PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XIVсессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 мая   2016  г.                                                                                     № 130

с. Великая Губа

О внесении изменений в  Решение Совета Великогубского
сельского поселения от 19 марта 2015 года № 83
В соответствии со статьей 1 и частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.
Внести изменение в Решение Совета Великогубского сельского поселения от 19 марта 2015 года № 83 « Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения, исключив в наименовании и по всему тексту Решения и Положения слова « на постоянной основе»
2.
Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования), и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Председатель Совета

Великогубского сельского поселения                                         О. Н. Гурова

Глава Великогубского

Сельского поселения                                                              И. А. Панкратов

PAGE
2